АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.12.2021 № 793
с. Каширское

О внесении изменений

в постановление от 12.03.2021 №146

«Об утверждении муниципальной
программы Каширского муниципального
района Воронежской области «Обеспечение
общественного правопорядка на территории
Каширского муниципального района на

2021- 2026 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» постановляю:

1. Изложить таблицу №4 муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Обеспечение общественного правопорядка на территории Каширского муниципального района на 2021- 2026 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Финансовому отделу предусмотреть расходы на реализацию программы при формировании бюджета.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Ю. Корабейникову.

И.о. главы администрации

Каширского муниципального района

И.П. Пономарев
Приложение

к постановлению администарации
Каширского муниципального района

Воронежской области

от 14.12.2021 № 793
Таблица 4. Расходы консолидированного бюджета района на реализацию муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств муниципального бюджета (далее - ГРБС), наименование статей расходов
	Расходы консолидированного бюджета района, тыс. руб.

	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Обеспечение общественного правопорядка на территории Каширского муниципального района на 2021- 2026 годы
	всего
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	в том числе по статьям расходов:

	 ПРОЧИЕ расходы
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	в том числе по ГРБС:

	914
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	ПОДПРОГРАММА 1
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Каширского муниципального района
	Всего
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	в том числе по ГРБС:

	 914
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1.1
	Организационно-планировочные и инженерные мероприятия, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов на автомобильных дорогах района
Предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма
	всего
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	в том числе по ГРБС:

	914
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1.2
	Улучшение контрольно-надзорной деятельности в области обеспечения безопасности дорожного движения
	всего
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	в том числе по ГРБС:

	914
	20
	20
	20
	20
	20
	20

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1.3
	Предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма
	всего
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	в том числе по ГРБС:

	914
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	ПОДПРОГРАММА 2
	Профилактика правонарушений в Каширском муниципальном районе
	всего
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по статьям расходов:

	 ПРОЧИЕ расходы
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по ГРБС:

	914
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 2.1
	Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий лиц и по отдельным видам противоправной деятельности
	всего
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по ГРБС:

	914
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	ПОДПРОГРАММА 3
	Профилактика терроризма, наркомании и алкоголизма в Каширском муниципальном районе
	всего
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы

	в том числе по ГРБС:914
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 3.1
	Профилактика терроризма, наркомании и алкоголизма
	всего
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по статьям расходов:

	ПРОЧИЕ расходы
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	в том числе по ГРБС:

	914
	5
	5
	5
	5
	5
	5